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P1167 REV F

COMBI
OPBOUW  |  FULL BODY  |  ZONLICHT  |  INFRAROOD

artikelnr. 80052 / 80062

SESSIETIJD INFRAROOD 

SESSIETIJD UV 

AFMETINGEN  (H*B*D) 

NETTO GEWICHT

IP-WAARDE

VOLT/FREQUENTIE

VERMOGEN 

ISOLATIEKLASSE

VERMOGEN UV-LAMPEN

LAMPTYPE

 

UV-KLASSE 

TEMPERATUURBEREIK

LUCHTVOCHTIGHEIDBEREIK

plaatsing
• Montage op twee beugels in een hoek van 90°  

 1 beugel onder, montage op beide muren  
 1 beugel boven, montage op één muur

• Plaatsing in de douchecabine
• Niet geschikt voor plaatsing in stoomcabine

elektra
• Geschikt voor plaatsing op een bestaande groep
• YMVK kabel 2x2,5mm2

• Aansluiting op aardlekschakelaar 30mA
• Elektrische aansluiting in waterdichte aansluitdoos (meegeleverd) achter Sunshower

ventilatie
• Geïntegreerd ventilatiesysteem

8 MINUTEN + 4 MINUTEN KOELTIJD 

10 MINUTEN + 4 MINUTEN KOELTIJD 

1450 * 300 * 200 MM

20 KG

IPX5

230 V~ / 50HZ

1995 W

II

400 W

3X UV PHILIPS HPA CLEO SWIFT 250-500 

4X IR USHIO 500 W 

TYPE 3 

10°C - 40°C

20% - 100%

technische specificaties
DIMENSIONE

PESO NETTO

CODICE IP

VOLT/FREQUENZA

CAPACITÀ

CLASSE ISOLAMENTO

CAPACITÀ LAMPADE UV

LAMPADE

 

CLASSE UV

TEMPERATURA

UMIDITÀ

installazione
• Installazione tramite 2 staffe ad angolo di 90°  

   1 staffa in basso, fissare ad entrambe le pareti  
   1 staffa in alto, fissare ad una parete

• Installare l’unità nella cabina doccia 
• Non puo’ essere installata in una cabina bagno turco

elettronica
• Può essere aggiunta ad un gruppo elettrico preesistente
• Cavo IMVK (2 fili) dal muro lato destro
• Collegare a differenziale 30mA
• Cavi elettrici nella scatola impermeabile (inclusa nella confezione) nel retro delSunshower

ventilazione
• Utilizza l’aria umida della cabina doccia

1450 * 300 * 200 MM

20 KG

IPX5

230 V / 50HZ

1995 W

II

400 W

3X UV PHILIPS HPA CLEO SWIFT 250-500 

4X IR USHIO 500 W 

TIPO 3 

DA 10°C A 40°C

DA 20% A 100%

specifiche tecniche
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COMBI
MONTAGGIO ANGOLARE  |  CORPO INTERO  |  Uv  |  infrarosso

articolo no. 80052 / 80062

COMBI
aUfBaU  |  ganzkÖrper  |  Uv  |  infrarot

artikelnummer 80052 / 80062

SITZUNGSZEIT INFRAROT 

SITZUNGSZEIT UV 

ABMESSUNGEN  (H*B*T) 

NETTO GEWICHT

SCHUTZART

VOLT/FREQUENTIE

LEISTUNG 

ISOLATIONSKLASSE

LEISTUNG UV-LAMPEN

LAMPENTYP

 

UV-KLASSE 

TEMPERATURBEREICH

LUFTFEUCHTIGKEIT BEREICH

montage
• Montage an zwei Bügel in einer 90 Grad Ecke  

 Ein Bügel unten, Montage an beide Wände 
 Ein Bügel oben, Montage an einer Wand

• Montage in der Duschkabine 
• Nicht geeignet zur Montage in einer Dampfkabine

elektro
• Darf an eine bestehende Gruppe angeschlossen werden
• NYM-J-Kabel 3x2,5mm2 aus rechter Wand
• Anschluss an Fehlerstrom-Schutzschalter 30mA
• Elektrischer Anschluss in wasserdichte Anschlussdose (mitgeliefert) hinter Sunshower

aBlUft
• Integrierte Lüftungssystem

8 MINUTEN + 4 MINUTEN KÜHLZEIT 

10 MINUTEN + 4 MINUTEN KÜHLZEIT 

1450 * 300 * 200 MM

20 KG

IPX5

230 V~ / 50HZ

1995 W

II

400 W

3X UV PHILIPS HPA CLEO SWIFT 250-500 

4X IR USHIO 500 W 

TYP 3 

10°C - 40°C

20% - 100%

technische daten
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COMBI
WALL MOUNTED  |  FULL BODY  |  UV  |  INFRARED

article no. 80052 / 80062

SESSION TIME INFRARED 

SESSION TIME UV

DIMENSIONS (H*W*D)

NET WEIGHT

IP CODE

VOLT/FREQUENCY

POWER 

INSULATION CLASS

POWER UV LAMPS

LAMP TYPE

UV CLASS

TEMPERATURE RANGE

HUMIDITY RANGE

installation
• Mounts on two brackets in a 90° corner of your shower cabin  

 One bracket at the bottom, installed on both walls 
 One bracket at the top, installed on one wall

• Suitable for installation in the shower cabin
• Not suitable for installation in a steam cabin

electrics
• Can be added to an existing fuse group
• YMVK cable 2x2,5mm2 from right wall
• Connect to 30mA ground fault circuit interrupter
• Electric wiring in waterproof junction box (delivered with unit) on the backside of the Sunshower

ventilation
• Integrated ventilation system

8 MINUTES + 4 MINUTES COOLING

10 MINUTES + 4 MINUTES COOLING

1450 * 300 * 200 MM 

20 KG 

IPX5

230 V~ / 50HZ

1995 W

II

400 W

3X UV PHILIPS HPA CLEO SWIFT 250-500 

4X IR USHIO 500 W 

TYPE 3 

10°C - 40°C

20% - 100%

technical specifications



SUNSHOWER BV  |  PIETER BRAAIJWEG 69  |  1114AJ AMSTERDAM-DUIVENDRECHT  |  +31 (0)20 4621460  |  F +31 (0)20 4621461  |  INFO@SUNSHOWER.NL  |  WWW.SUNSHOWER.NL

P1167 REV C

A

B

C

A

B

1435 mm
350 mm 

C
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P1167 REV F

A

B

F C

D

E

A

B

C

D

E

F

1

2

3

1

2

3

1450 mm
300 mm

1335 mm
350 mm 

90°
Elektrische 
aansluiting

270 mm
230 mm
450 mm
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1450 mm
300 mm

1335 mm
350 mm 

90°
Connessione 

elettrica

270 mm
230 mm
450 mm

1450 mm
300 mm

1335 mm
350 mm 

90°
Elektrischer 

Anschluss

270 mm
230 mm
450 mm
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1450 mm
300 mm

1335 mm
350 mm 

90°
Electrical 

connection

270 mm
230 mm
450 mm


